
  

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY RUTKA-TARTAK 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobów 

ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Rutka-Tartak 

Na podstawie art. 72 ust. 1, w związku z art. 91b ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/108/12 Rady Gminy Rutka-Tartak z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Rutka-Tartak (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 poz. 407), w § 2 ust. 1 skreśla się punkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutka-Tartak. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Boniszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3156



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 72 ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela, niezależnie od przysługującego nauczycielowi 

i członkom jego rodziny prawa do świadczeń z ubezpieczenia zdrowotnego, organy prowadzące szkoły 

określają rodzaje świadczeń przyznawanych dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki 

i sposób ich przyznawania. Uchwałą nr XVII/108/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń oraz warunków i sposobów ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

zatrudnionych w przedszkolach, szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Rutka-Tartak 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 poz. 407) Rada Gminy Rutka-Tartak zrealizowała ten obowiązek. 

Jednocześnie Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Rutce-Tartak zarządzeniem 

Nr 06/2022 z dnia 15 lutego 2022 r. wprowadził regulamin przyznawania dofinansowania do zakupu  

okularów korygujących wzrok pracownikom obsługującym monitory ekranowe w Szkole Podstawowej  

im. Henryka Sienkiewicza w Rutce-Tartak. W celu uniknięcia podwójnego finansowania zakupu szkieł 

korekcyjnych postanowiono o usunięciu z listy świadczeń zdrowotnych, na które przysługuje pomoc 

zdrowotna, tego świadczenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3156


		2024-06-26T13:05:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




